
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto Sanitario di Oristano U.O. 
Tecnico – Amm.va -

Il Funzionario Istruente

Sig. Elisabetta Palmas______________

I sottoscritti Direttori delle Funzioni Amministrative delle 
strutture  proponenti,  DICHIARANO  la  presente  proposta  di 
deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e 
contabile.

Il Responsabile dell'U.O.tecnco 
Amministrativa del Distretto 

Dr.ssa Rosalba Muscas _______________

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 16/09/2010 al 30/09/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 828 del 14/09/2010

OGGETTO: Presa  d'tto  cessazione  dall'incarico  di  Medico 
titolare  di  Guardia  medica  della  D.ssa  Zolo  Bianca  Maria 
Grazia Medico titolare per n° 24 ore sett. Presso la sede di 
Ghilarza.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio:  Distretto  Socio  Sanitario  di:  Oristano,   Area 
Amministrativa -

RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Elisabetta Palmas. 

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Rosalba Muscas, 

IL COMMISSARIO

DATO ATTO che la D.ssa Zolo Bianca Grazia Maria Cod. Reg. 
31788,ha prestato servizio in qualità di medico titolare di 
Guardia Medica per numero di 24 ore sett. Presso il Presidio 
di Ghilarza dal 01/12/2004;

PRESO ATTO della comunicazione prot. N° 19236 del 15/03/2010 
con  la  quale  la  stessa  comunica  di  cessare  la  propria 
attività  dall'incarico  di  Guardia  Medica  con  decorrenza 
01/04/2010;

VISTA la comunicazione della stessa con la quale dichiara di 
aver  assunto  l'incarico  quale  speciaslista  ambulatoriale 
presso la A.S.L. 1 di Sassari;

VISTA l'incompatibilità tra i due incarichi;
VISTO l’Accordo Collettivo Nazionale per la Medicina Generale 
del 23/03/2005,e del Nuovo A.C.N. In vigore dal 08/07/2010;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;



Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. Di  prendere  atto,  ora  per  allora,  della  cessazione 
dall'incarico  di  titolarità  dalla  Dr.ssa  Zolo  Bianca  Maria 
Grazia, cod. Reg. 31788,quale Medico titolare di Guardia Medica 
presso il Presidio di Ghilarza,incaricata a tempo indeterminato 
per un numero di ore 24 settimanali, a decorrere dal 01/04/2010;

2. Di incaricare dell'esecuzione del presente atto il Distretto 
di  Ghilarza-Bosa  per  la  successiva  comunicazione  al  medico 
interessato;

3. Di  trasmettere  copia  del  presente  atto  ai  Distretti  di 
Oristano,  Ghilarza-Bosa  Al  Servizio  AA.GG.  Per  quanto  di 
competenza;

IL COMMISSARIO
DOTT. GIOVANNI PANICHI

IL Direttore Amministrativo           Il Direttore Sanitario
-Dr. Pietro Attilio Manca -          - Dott. Serafinangelo Ponti 


	Il Responsabile dell'U.O.tecnco Amministrativa del Distretto 
	                  DELIBERAZIONE  n° 828 del 14/09/2010

